АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05»июля 2023г                                                                                       № 81
Об отмене  постановления администрации  Парапинского сельского поселения №24 от 27.12.2007г

 «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Парапинском сельском поселении»

Администрация  Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия  постановляет:
 1. Постановление администрации  Парапинского сельского поселения №24 от 27.12.2007г «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Парапинском сельском поселении»
 - отменить.

2. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Парапинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                         Е.Е.Кечина